
 

Základní škola Sezemice,  

okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

číslo účtu: ČS a.s. 

1201094319/0800  

IČO:  60156953 

tel :     466 931 068 

fax:     466 931 276   

GSM: 775 931 276 

jiri.brezina@zssezemice.cz 

www.zssezemice.cz 

datová schránka: 4xyqtwr 

 

 

 

Vážení zákonní zástupci žáků naší školy, 

v naší škole spravujeme platby za žáky na školní akce, pracovní sešity, kroužky aj. přes 

ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNU (dále ŠOP). 

 Škola eviduje obraty (zálohy, platby za akce) na speciálním podúčtu, kde nejsou žádné 

poplatky ani úroky. 

 ŠOP slouží k přesné evidenci finančních prostředků, které zákonný zástupce (dále ZZ) 

svěří škole ve formě zálohy na čerpání plateb za školní akce (kino, divadlo, kurzy – 

lyžařské, plavecké, jazykové pobyty, výlety, pracovní sešity, potřeby pro Vv, kroužky) 

a zároveň ubude zdlouhavé vybírání hotovosti. 

Cílem je minimalizovat výběr v hotovosti, omezit hmotnou odpovědnost učitelů, zamezit 

ztrátám a zejména urychlit platby a podat informaci o nich vám, ZZ. 

 

Výhody ŠOP: 

 Žáci nemusí nosit hotové peníze do školy, platby rodičů do ŠOP probíhají 

bezhotovostně. 

 ZZ má kdykoliv online náhled do ŠOP podobný bankovnímu účtu a má tak přesnou 

kontrolu o pohybu financí, kdy kolik a za co bylo ze zálohy odečteno (transparentnost 

vítají rodiče, zřizovatel, třídní učitelé i případné kontroly). 

 ZZ nepotřebuje nutně bankovní účet, internetové bankovnictví – částku zálohy může 

složit v bance nebo poslat pomocí složenky. 

 Platba je vždy stržena jen těm žákům, kteří se školní akce zúčastnili. 

 Pokud stav účtu klesne pod hranici minimální zálohy (300,- Kč), bude e-mailem 

upozorněn ZZ i třídní učitel (TU). ZZ nemusí tak posílat vysokou částku najednou, 

rozdělit si ji může v průběhu roku i dle plánovaných akcí.  

 Podklady pro platby rodič nalezne po přihlášení do ŠOP. Každá akce bude ZZ 

nahlášena předem, údaje budou v systému trvale. 

 ŠOP NEPRACUJE s citlivými osobními údaji (systém zahrnuje pouze jméno, 

příjmení a třídu žáka).  

 Zbývající finance se převádějí do dalšího školního roku, k vrácení dojde pouze u žáků 

9. ročníku či při odchodu na jinou školu. 

 

Zprovoznění systému pro rodiče: 

 Na webových stránkách naší školy zssezemice.cz v pravém horním rohu klikněte na 

odkaz na školní program. 

 Přes tuto stránku budete vstupovat do ŠOP. Nejdříve ale musíte provést registraci a 

počkat na schválení této registrace třídním učitelem. 

 ID naší školy je 60156953 

 

Provádění platby na konto žáka: 

 Číslo účtu je 60011-1201094319/0800  ČS. 

 VS - devítimístné číslo mobilního telefonu, který jste zadávali při registraci 

 SS - 60156953 

 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

http://www.zssezemice.cz/

